Petri Franc. Vicecomitis
Antib.

Comunitatem Gorle maioris

Petri Franc. Vicecomitis contra Comitatum Gorle maioris

Annus 1601. Fui excurator reg. sam. causa petitionis facta
per Petrum Franciscum Vicecomitem contra Comitatum
Gorle maioris sub die 8. Martii 1599. una cum
exceptionibus per d. Comitatem propositis Item
illis preceptis inhibitoriis p. dictam Comitatem obt.
entis ab M. Magistro D. sub die decima quinta
mensis Iulii eiusdem anni 1599. Item lisis his
q. M. Mag. Latis super preceptis q. Vicecomitis
Item lisis captis et depositionibus testium ad
instan. d. Vic. productis et examinatis conat.
erit ex. nem contra dicta Comitatem pro summa
lib. 604. impr. per. lisis cessis quod per dicta
Comitatem prestabatur d. Vic. ad compertum
lib. octuaginta impr. in anni. et hoc pro tempore
curto a. sal. Januarij. d. anni 1599. actis et ut
in castro per dictam Comitatem productis in quo
insertum est ipsum preceptum de curto ad verbum
Eodem anno 1601. die 20. Julij. Fui consules subditij
M. tri. delegati ab ex. ore. Tent. ad instan. d. vic.
Comitatis concesserunt preceptum ne pendente
appell. interposita a d. preceptis nihil innovaret.
Act ex co. sig. A. quod preceptum fuit reuocatum
Annus 1601. die 15. Julij. G. D. Cons. Justic. m. tri. alius
concesserunt preceptum ne pendente restitutione in
integrum per d. Comitatem petita adverses
instan. celebratum inter d. Vicecomitem
et d. Comitatem nihil innovaret. Act ex co
sig. B.

Die 20. Julij. G. D. Cons. reuocarunt d. preceptum

ut ex ea sig. l.

Annus 1606. die octavo mensis Martij d. Nri. Gregorius
M. M. aliquid concessit preceptum, nil novandi
appell. pendente ut dicitur per dictam conitatem
interposita a accusatione Nri. precepti ut ex
eo sig. R. O.

Die Julij xiiij. mensis Julij d. Nri. Gregorius
dictum preceptum ut ex ea sig. e.

Annus 1607. die tertia Julij Sen. Ex. super precibus
q. conitatis in quibus narrata fuerunt oia ut
sequuta nec non et oia que nunc allegantur
per d. conitatem coram q. M. Magistrate ut ex
ipsis precibus videtur fuit et respon. q. Vicecomiti
facta fuit ordinatio Sen.

Eodem anno 1607. die 27. octobris presentata fuerunt
per dictam conitatem M. M. Sen. alieno ut
dicta conitati ^{inter} narrata in precibus conce-
deret eam substitutionem in integrum que
conuenit. videtur et oia in Senatu adfuit
ut ex eis sig. G.

Eodem die d. Sen. alieno concessit preceptum,
nil novari pendente ipsa substitutione in inte-
grum ut ex eis sig. H.

Die 10. Julij d. Nri. Gregorius Senator alieno dictum
preceptum auocauit saluis iuribus
ut ex ea sig. I.

1611. die 29. Octobris d. Nri. Gregorius concessit preceptum
tunc executiuum contra dictam conitatem
pro summa contenta in d. instris celebratis inter

dictam conitatem et d. m. Vicecomitem pro cuius
executione pignorate fuerunt nonnulli bestie ut
ex eo sig. K.

1611. die 12. febr. Sen. Ex. super precibus dictae
conitatis dedit litteras Cgm. fiscali Ruber. ut in
namato negotio se informaret et factis ed. uerbi
in M. Mag. si opus esset procederet ut in eis
Die 27. febr. M. Mag. ad instantiam d. conitatis
concessit preceptum in quo precepit d. Nri. ut
non auderet molestari ipsam conitatem causa
d. census lib. 80. quod prestabat. n. g. 60. Vittal.
uti feudatarius d. Loed. Gork. atq. quod memora-
tionem feudum de Fe. Linco d. 60. Vittaliani dr.
ad reg. amera deductam et ut in eo sig. L.
Nunc petitur auocatio d. precepti ad p.